广州市天量计算机有限公司

服务合同
甲方：

乙方：广州市天量计算机有限公司

上述甲、乙双方，就甲方委托乙方在相关网站等媒介进行宣传、推广甲方指定的养老机构，经友好协商，达成以下协议。双方申明，双方都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。

甲方的权利和义务：
根据本合同项目的实际需要和乙方的要求提供协助并提供有关的材料等，甲方保证所提供的所有资料真实、合法；甲方的资料有变动，应及时告知乙方。

甲方可以在任意时间调整甲方资料。

用户在入住期间与甲方的一切法律纠纷均与乙方无关。
乙方的权利和义务

按照甲方提供的材料完成推广工作，在甲方同意的情况下，乙方可以编辑甲方资料，制作网页广告。
乙方根据甲方选择的服务类型，在网站相应位置提供广告服务。
本合同在任意一方向对方提出终止后自动终止。

双方当事人应当保密在履行本合同过程中获知的对方商业秘密。本合同有效期内及终止后，本保密条款仍具有法律效力。

本合同签订后，经双方当事人协商一致，可以对本合同有关条款进行变更或者补充但应当以书面形式确认。上述文件一经签署，即具有法律效力并成为本合同的有效组成部分。

订立本合同所依据的客观情况发生重大变化，致使本合同无法履行的，经双方协商同意，可以变更本合同相关内容或者终止合同的履行。

本合同经双方代表签字后生效。

本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

       乙方（盖章）

甲方代表签字：

代表签字：

日期：

 年

  月
   日       日期：

 年

  月
   日
第2页/共2页-